Organizacia

Objedndvky

Datum

01.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
06.06.2018
06.06.2018
07.06.2018
07.06.2018

07.06.2018

07.06.2018
07.06.2018
01.06.2018
01.06.2018
06.06.2018

06.06.2018
08.06.2018
08.06.2018
13.06.2018
11.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
04.06.2018

: Centrum experimentalnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

. jin 2018

Cislo 0BJ

33154 /2018
33155 /2018
33156 /2018
33157 /2018
33158 /2018
33159 /2018
33160/ 2018
33161 /2018
33162 /2018
33163 /2018
33164 /2018
33165 /2018
33166 / 2018
33167 /2018
33168 / 2018
33169 /2018
33170/ 2018
33171 /2018
33172 /2018
33173 /2018
33174 /2018
33175 /2018
33176 /2018
33177 /2018
33178 /2018
33179 /2018
33180/ 2018
33181 /2018

33182 /2018

33183 /2018
33184 /2018
36073/2018
36074/2018
36075/2018

36076/2018
36077/2018
36078/2018
36079/2018
36080/2018
36081/2018
36082/2018
37084 /2018

Dodavatel

BioG spol. s.r.o.
Inprokom in

Sarstedt

MEDPLUS s.r.o.
Chirana T. Injecta s.r.o.
MEDIHUM s.r.o.

LABO - SK s.r.o.

Mixxer Medical s.r.o.
Chirana T. Injecta s.r.o.
MIHI s.r.o.

Lekaren

Slavus s.r.o.

Lekaren

Lekaren

Sarstedt

ITES Vranov s.r.o.
I.E.G. stravovacie slizby
Eden Red

Sevt a.s.

Sevt a.s.

Sevta.s.

Alza

VETIS

Chromservis
Centralchem

LABO - SK s.r.o.
K-Trade s.r.o.

Alza

Progresive group

Progresive group
K-Trade s.r.o.

Softip, a.s.

My Home Appartments
Fisher Slovakia, s.r.o.

Clara Clara s.r.o.

UP Slovensko,s.r.o.
Commodity s.r.o.

Polskie Towaryzstvo Fyzio. PL
American Journal Experts USA
Elektrotechnicky Ustav SAV
Messer Tatragas, s.r.o.
Messer Tatragas, Bratislava

Nazov tovaru/sluzby

chemicka latka
chemické Cistenia Satstva
skumavky

lekarske ihly
chirurgické nite
Cepielky

chirurgické rukavice
Cistiaci prostriedok
lekarske ihly

vrecka

dezinfekéné prostriedky
vata

chirurgické obvazy
anestetikd
skamavky
laboratdrne plasty
stravné listky
stravné poukazky
tlac ¢asopisu

tlac ¢asopisu

tlac ¢asopisu
mraziace zariadenia
holiace strojceky
chromatograf
chemicka latka
metanol

pipetové Spicky
ventilator

oprava a udrzba motorového
vozidla

oprava a udrzba motorového
vozidla

diagnostické supravy
Preklopenie majetku
Ubytovanie zahrani¢ného hosta
Oprava pristroja

Vyroba priestorového napisu na
budovu

Stravné seky

Oprava tlaciarne, toner
Farebny obrazok k tlaci
Jazykova korektura ¢lanku
Kvapalny dusik

Pneumoxid

oxid uhlicity

Odhadovana
cena s DPH

25,00

230,00
91,94
586,50
29,40
103,90
110,88
155,16
37,18
119,10
199,95
239,65
544,72
50,00
63,00
231,00
2691,92
240,50
317,00
271,01
291,86
226,30
1104,00
52,34
27,58
907,20
38,72

120,00

50,00
2 029,00

222,00
181,20

516,00
2165,12
302,40

70,00

272,19

45,00

76,00

25,00



04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
06.06.2018
06.06.2018
08.06.2018

37085 /2018
37086 / 2018
37087 / 2018
37088 /2018
37088 / 2018
37089 /2018

Merck, Bratislava

Up Slovensko, Bratislava
Igor Gorusa I.E.G., Galanta
Anwell, Bratislava

Anwell, Bratislava

Marlus Group, Nitra

laboratdrny spotrebny material
jedalne kupony

stravné listky do jedalne
viazanie dizertacnej prace

tlac dizertacnej prace

filtre Aqualab

279,48
1175,00
94,50
60,00
106,82
110,00



